
tř. Práce 1192/26

Faktura - daňový doklad 20230528Dodavatel

Michal Vrážel

792 01 Bruntál

Česká republika

792 01 Bruntál

Okružní 1779/16

Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda,

příspěvková organizace

Odběratel

IČ: 71294970 DIČ:  CZ71294970

Česká republika

IČ: 03289427 DIČ:  CZ8306264846

Kontaktní údaje

E-mail: michalvrazel@seznam.cz

Telefon: +420607602321

DatumSymbol

vystavení:

splatnosti:

22.06.2023

08.07.2023

DUZP: 22.06.2023

Bankovní účet

variabilní:

0308

20230528

konstantní:

107-8377720207/0100

IBAN: CZ60 0100 0001 0783 7772 0207

SWIFT: KOMBCZPP

Způsob úhrady: Převodem

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Stavební a dokončovací práce

Faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti - daň odvede zákazník.

CelkemDPHBez DPH%DPHCena za m.j.m. j.PočetOznačení dodávky

Zednické práce - úprava podkladu, stěrkování,

pokládka vinylové podlahy

1,0000 30 966,0000 0 30 966,00 0,00 30 966,00

Zednické práce - vnitřní štuk na stěny 1,0000 24 420,0000 0 24 420,00 0,00 24 420,00

Sádrokartonářské práce - snížení podhledu, zakrytí

odpadového svodu

1,0000 36 520,0000 0 36 520,00 0,00 36 520,00

Sádrokartonářské práce - broušení, tmelení, malba 1,0000 12 820,0000 0 12 820,00 0,00 12 820,00

Instalatérské práce - přívod vody, odpadu, instalace

sanitární techniky

1,0000 15 640,0000 0 15 640,00 0,00 15 640,00

Elektrikářské práce - nové přívody k osvětlení, nové

zásuvkové rozvody,  zásuvky, světla

1,0000 44 800,0000 0 44 800,00 0,00 44 800,00

Malířské práce - kompletní výmalba místnosti 1,0000 18 400,0000 0 18 400,00 0,00 18 400,00

Dodávka a montáž protipožárních dveří 2 ks 1,0000 19 000,0000 0 19 000,00 0,00 19 000,00

Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

202 566,000,00202 566,000 %

202 566,00CELKEM 202 566,000,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

202 566,00 KčCelkem k úhradě:

1/1Strana
Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.czVytiskl(a):  , 20.07.2023 22:58:27

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   20230528
   0256d3eb-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2023-06-22
   2023-06-22
   false
   
   Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:
Stavební a dokončovací práce


Faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti - daň odvede zákazník.
Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.
   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         03289427
      
       
         Michal Vrážel
      
       
         tř.
         Práce
         Bruntál
         79201
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ8306264846
         VAT
      
       
         
         +420607602321
         michalvrazel@seznam.cz
      
    
  
   
     
       
         71294970
      
       
         Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, příspěvková organizace
      
       
         Okružní
         1779/16
         Bruntál
         79201
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ71294970
         VAT
      
       
         
      
    
  
   
     
       0
       1.0000
       30966.0000
       30966.0000
       0.0000
       30966
       30966
       
         0.0000
         0
         false
      
       
         Zednické práce - úprava podkladu, stěrkování, pokládka vinylové podlahy
      
    
     
       1
       1.0000
       24420.0000
       24420.0000
       0.0000
       24420
       24420
       
         0.0000
         0
         false
      
       
         Zednické práce - vnitřní štuk na stěny
      
    
     
       2
       1.0000
       36520.0000
       36520.0000
       0.0000
       36520
       36520
       
         0.0000
         0
         false
      
       
         Sádrokartonářské práce - snížení podhledu, zakrytí odpadového svodu
      
    
     
       3
       1.0000
       12820.0000
       12820.0000
       0.0000
       12820
       12820
       
         0.0000
         0
         false
      
       
         Sádrokartonářské práce - broušení, tmelení, malba
      
    
     
       4
       1.0000
       15640.0000
       15640.0000
       0.0000
       15640
       15640
       
         0.0000
         0
         false
      
       
         Instalatérské práce - přívod vody, odpadu, instalace sanitární techniky
      
    
     
       5
       1.0000
       44800.0000
       44800.0000
       0.0000
       44800
       44800
       
         0.0000
         0
         false
      
       
         Elektrikářské práce - nové přívody k osvětlení, nové zásuvkové rozvody,  zásuvky, světla
      
    
     
       6
       1.0000
       18400.0000
       18400.0000
       0.0000
       18400
       18400
       
         0.0000
         0
         false
      
       
         Malířské práce - kompletní výmalba místnosti
      
    
     
       7
       1.0000
       19000.0000
       19000.0000
       0.0000
       19000
       19000
       
         0.0000
         0
         false
      
       
         Dodávka a montáž protipožárních dveří 2 ks
      
    
  
   
     
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       
         0
      
    
     0.0000
  
   
     202566.0000
     202566.0000
     0
     0
     202566.0000
     202566.0000
     0
     0
     202566.0000
  
   
     
       202566.0000
       42
       
         2023-07-08
         107-8377720207
         0100
         Komerční banka, a.s.
         CZ6001000001078377720207
         KOMBCZPP
         20230528
         0308
      
    
  


